
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  289/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia   25 listopada 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2015.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 750:  

poz. 19 Rozdz.75023. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 6 000 zł - do łącznej wysokości  
172 000 zł. 

W dziale 754:  

poz. 20A Rozdz.75416. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń budynku przy ul. 
Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży Miejskiej w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 4 000 zł - do łącznej wysokości  
454 000 zł. 

W dziale 758:  
poz. 20B Rozdz.75818. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zmniejsza się na 

paragrafie 6800 środki finansowe z Rezerwy na wydatki inwestycyjne o  
4 000 zł - do łącznej wysokości  11 000 zł. w celu   realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń budynku przy ul. 
Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży Miejskiej w Policach 
". 

W dziale 801:  
poz. 23J Rozdz.80104. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6060 

wprowadza się środki finansowe w wysokości  7 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zmywarki dla potrzeb Przedszkola 
Publicznego  nr 5 w Policach". 

W dziale 926:  
poz. 35H Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Przebudowa instalacji zasilania w energię 
elektryczną dla Obiektu Sportowo-Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul. 
Rybackiej 26” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 20 890 zł - do 
łącznej wysokości  9 110 zł. 
 

poz. 35L Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6060 
wprowadza się środki finansowe w wysokości  3 500 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zestawu nagłośnieniowego wraz z 
oprzyrządowaniem dla Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. 
Siedleckiej 2b".  
 

poz. 35Ł Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6060 
wprowadza się środki finansowe w wysokości  5 390 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zestawu multimedialnego (projektor, 



 
 

tablica, uchwyt) dla Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w 
Trzebieży przy ul. Leśnej 15". 
 

poz. 35M Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6050 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 12 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie polbruku pod garażami wraz z 
podjazdem w Gminnym  Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży przy 
ul. Leśnej 15". 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu wydatków 
majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


